Ed. Diavon Cl. et Eximie Vi.  
voluta D. MORSI

Amar et venerari prius Te ca-  
pi, quam videri: ut ut ab ali-  
quot vobis annis mihi vobum fu-  
erit, adscriptu tuo et alloquio per-  
fui. Jam natus sum quod vo-  
lui, immo amplius i.e. Amo-  
rum tuum in me singularum ac  
negotiosum valde, ita ut non sim  
quando talibus officiis dixerim  
an Beneficiis. Magnum est ama-  
ri a tam magno: Itaq' modis  
omnibus evitabo, ut viciissim de me-  
viri possim, si non paritari se-  
ritus, sunt Adfectum Zac Be-  
neficia, quamdiu in vivis fuero.

Joannes G...  
licavium  
extere pla  
iris ipso  
e ruium  
e probente  
inicit,  
infestim  
ut proba  
it argu  
48.

t.  
y  
:  
a  
n  
s,  
it-  
ven  
fr  
sit  
t  
be  
ad  
oe  
s  
m  
iu  
: